
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha (MG) – Fone: (35) 3221-2419
e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br

Aditivo de contrato - valor

Processo: 53/2020 – Pregão Presencial 03/2020
Aditivo: 04º - Termo aditivo ao contrato 12/2020
Contratada: Papelaria e Copiadora Copysul LTDA
CNPJ: 68.533.967/0001-72
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha –
INPREV
CNPJ: 09.215.261/0001-01
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de impressão de documentos e
reprodução de cópias reprográficas, incluindo fornecimento de máquinas/equipamentos e
insumos, em conformidade com as disposições contidas no Edital, Termo de Referência e
demais anexos.
Fundamento: Processo nº 53/2020 – Pregão Presencial 03/2020, RESOLVEM, na melhor
forma de direito, com fulcro nas disposições contidas no art. 58 c/c o art. 65, inciso I, alínea
“b ” c/c § 1º da Lei Federal nº 8.666/93.
Dotação Orçamentaria: 3.3.90.39.0912240082475 e 3.3.90.39.0912240082476
Valor: R$ 4.860,00
Data do Contrato: 21/08/2020
Data do Aditivo: 10/06/2024
Signatários: Pelo Instituto, o Diretora-Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim.

Pela Contratada, o Sr. Nilson de Souza.

http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/
mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br

